新北市立鳳鳴國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：112/09/19 12:11

1129375780 新北市立鳳鳴國民中學

教務處 黃佳文

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關本市112學年度第1學期各國中課程計畫審查結果說明，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立鳳
鳴國民中學

教務處 黃佳文 擬：
1.本校列入課程計畫審查建議參
與工作坊學校名單（附件1第二
組）。
2.本校無課程計畫缺漏情形（附
件3）。
3.待局端來文指示派員參與工作
坊。

112/09/15 12:13

教學組長 112/09/15 12:13

陳初芳 擬:
依說明三於本學期完成校內審查
自編自選教材辦法，並
於112-2課發會開始依規定執
行。

112/09/18 08:29

教務主任 112/09/18 08:29

校本部 林世慶 如擬

112/09/18 16:22

校長 112/09/18 16:22

教務處 黃佳文教學組長 112/09/19 08:12